关各方协商确定后，提交股东大会作出决议，决议须经出席会议的股东所持表决

权的2/3以上通过，且经出席会议的社会公众股东所持表决权的2/3以上通过。关

联股东应当回避表决。”

基于焦作鑫安及全体股东经历过破产重整让渡或受让焦作鑫安股份的实际

情况，为了兼顾各方的利益，焦作鑫安相关股东与重组方进过充分协商与论证，

并报请行业主管部门及国有资产主管部门同意，决定本次新增股份的发行价格为

每股4.80元。

本次新增股份的发行价格在协商定价后提交上市公司董事会及股东大会表

决通过，符合相关法律规定。

2、拟发行股份的种类及面值

本次拟发行股份为流通普通股，每股面值1.00元。

3、拟发行股份购买资产的金额

根据中联资产评估有限公司出具的关于本次交易标的资产的中联评报字

[2010]第369号《资产评估报告书》，以2009年12月31日为资产评估基准日的中原

出版传媒集团拥有的本次交易标的资产的评估价值为1,369,259,248.56元。

2010年8月31日河南省国资委对该评估结果出具了编号为2010—45的《国有

资产评估项目备案表》。

4、拟发行股份数量及发行后占总股本的比例

焦作鑫安本次非公开发行股份的数量为285,262,343股，占发行后焦作鑫安

焦作鑫安科技股份有限公司收购报告书摘要

1-2-18

总股本439,717,880股的比例为64.87%。

5、新增股份的限售期限

中原出版传媒集团承诺，本公司持有的所有股份自新增股份登记过户至中原

出版传媒集团账户之日起36个月内不上市交易或转让。

6、认购股份方式

中原出版传媒集团以持有的出版、印刷、物资贸易等业务相关资产认购本次

发行的全部股份285,262,343股。

7、拟上市交易所

拟上市交易所为深圳证券交易所。新增股份的上市日程安排待与中国证监

会、深交所、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司协商后确定。

8、发行后的股本结构

中原出版传媒集团目前持有焦作鑫安37,130,822股股份，占焦作鑫安股权分

置改革实施完毕后总股本的24.04%，为焦作鑫安的第一大股东，河南省国资委为

焦作鑫安实际控制人。另外，经焦作中院裁定，上市公司管理人账户中的非流通

股10,818,741股由中原出版传媒集团受让，在该部分股权过户且本次发行完成

后，中原出版传媒集团将直接持有焦作鑫安75.78%的股权，为焦作鑫安的绝对控

股股东，河南省国资委仍为焦作鑫安的实际控制人。

本次收购完成后，焦作鑫安的股权结构如下：

本次收购前 本次收购后

股东名称
股份数量

（股）

占总股本

比例(%)
股东名称

股份数量

（股）

占总股本

比例(%)

一、有限售条件股份

合计 80,204,488 51.93

一、有限售条件股份合

计 365,466,831 83.11

中原出版传媒集团 37,130,822 24.04 中原出版传媒集团 333,211,906 75.78

其他法人 43,073,666 27.89 其他法人 32,254,925 7.33

二、无限售条件股份

合计 74,251,049 48.07

二、无限售条件股份合

计 74,251,049 16.89

合计 154,455,537 100.00 合计 439,717,880 100.00

注：假设焦作鑫安股改和本次收购都能够实施完毕。

9、本次收购完成后，收购人核心企业的股权结构

焦作鑫安科技股份有限公司收购报告书摘要

1-2-19

（二）《发行股份购买资产协议书》的主要内容

本次交易的《发行股份购买资产协议书》由焦作鑫安（甲方）与中原出版传

媒集团（乙方）于2010年9月2 日在郑州签署，主要包括以下内容：

1、发行股份、交易价格及定价依据

焦作鑫安本次发行人民币普通股股票285,262,343股，每股面值为人民币

1.00元。

股票发行价格经相关各方协商确定为每股4.80元。

焦作鑫安以非公开发行方式向中原出版传媒集团发行人民币普通股股票

285,262,343股，作为其购买本次交易标的向中原出版传媒集团所支付的对价。

认购方式由中原出版传媒集团以其合法拥有的标的资产全额认购本次焦作

鑫安向中原出版传媒集团发行的股份。

根据中联资产评估有限公司出具的本次交易标的资产的中联评报字[2010]

第369号《资产评估报告书》，以2009年12月31日为资产评估基准日的中原出版

传媒集团拥有的本次交易标的资产的评估价值为1,369,259,248.56元。

中原出版传媒集团拥有资产的评估结果已经取得河南省国资委的备案文件。

以河南省国资委批准的作价金额为准。

焦作鑫安科技股份有限公司收购报告书摘要

1-2-20

中原出版传媒集团拥有资产的作价为1,369,259,248.56元，其中，以4.80

元的发行价认购285,262,343股，金额为1,369,259,246.40元，差额2.16元，由